Приложение 2

Таблица наблюдения за участниками игры
(индивидуальное оценивание)

	Участник группы
	Александр
	Михаил
	Андрей
	Светлана
	Валентина

	Выступление от группы, выдвижение идей
	+
	+
	+ +
	
	

	Вовлечение в работу членов группы
	
	+
	
	
	

	Оригинальность идей
	+
	
	+ +
	
	

	Задавание вопросов
	
	+ + +
	+ +
	+ +
	+

	Умение отвечать на вопросы
	+ +
	+
	+ + +
	+ +
	+ +

	Активное слушание
	+
	+
	+
	+
	+

	Общее количество баллов
	5
	6
	10
	5
	4


Оценивание групп

	
	Группа 1
	Группа 2
	Группа 3
	Группа 4
	Группа 5

	Охват материала по теме
	+ +
	+
	+ + +
	+ +
	+

	Оригинальность идей
	+ 
	
	+
	+ +
	+

	Дополнения
	+ +
	+ +
	+
	+
	+ +

	Поведение
	+ +
	+ +
	
	+
	+ +

	Умение сотрудничать
	+ + +
	+ +
	+
	+ + +
	+ +

	Общее количество баллов
	10
	8
	6
	9
	8


